

東科控股股份有限公司

財務重點 2019年上半年度資料

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2019年第二季	2018年第二季
營業收入	2,480,614	2,174,894
營業毛利	381,316	226,525
毛利率	15.4%	10.4%
營業費用	273,171	223,856
營業淨利	108,145	2,669
營業外收入(支)	11,528	15,329
稅前純益	119,673	17,998
稅務費用	22,720	25,537
稅後淨(損)利	96,953	(7,539)
每股稅後(虧損)盈餘 (元)	1.59	(0.12)

簡明損益表

單位:新台幣仟元

項目 / 季度	2019上半年度	2018上半年度
營業收入	4,690,579	3,958,149
營業毛利	653,488	378,207
毛利率	13.9%	9.6%
營業費用	480,703	418,234
營業淨利(損)	172,785	(40,027)
營業外收入(支)	(18,448)	(10,174)
稅前(損失)純益	154,337	(50,201)
稅務費用	33,458	35,020
稅後淨(損)利	120,879	(85,221)
每股稅後(虧損)盈餘 (元)	1.98	(1.39)

簡明資產負債表

單位:新台幣仟元

項目	2019.06.30		2018.06.30		項目	2019.06.30		2018.06.30	
流動資產	金額	%	金額	%	流動負債	金額	%	金額	%
現金及銀行存款	1,171,986	21.1	682,598	13.7	銀行借款	789,493	14.2	1,100,118	22.1
應收帳款及票據	1,886,583	34.0	1,761,100	35.3	應付帳款及票據	2,165,716	38.9	1,874,150	37.6
存貨	856,597	15.4	825,854	16.6	應付租賃款	26,846	0.5	-	-
質押資產	36,435	0.7	15,874	0.3	其他	495,119	8.9	428,712	8.6
其他	355,044	6.4	418,207	8.4	流動負債合計	3,477,174	62.5	3,402,980	68.3
流動資產合計	4,306,645	77.6	3,703,633	74.3					
非流動資產					非流動負債				
土地及建築物淨額	113,737	2.0	153,914	3.1	租賃負債 – 非流動	60,634	1.1	-	-
機器設備及辦公設備淨額	569,270	10.2	637,596	12.8	長期銀行借款	140,346	2.5	9,396	0.2
在建工程	17,978	0.3	4,363	0.1	遞延所得稅負債	123,705	2.2	115,220	2.3
使用權資產	207,592	3.7	-	-	淨確定福利負債	1,251	-	8,353	0.2
其他	349,237	6.2	483,134	9.7	非流動負債合計	325,936	5.8	132,969	2.7
非流動資產合計	1,257,814	22.4	1,279,007	25.7	負債合計	3,803,110	68.3	3,535,949	71.0
					權益				
					股本	615,190	11.1	619,610	12.4
					資本公積	751,560	13.5	766,298	15.4
					庫藏股票	(24,019)	(0.4)	(40,671)	(0.8)
					未分配盈餘	496,531	8.9	125,736	2.5
					其他	(77,913)	(1.4)	(24,282)	(0.5)
					權益合計	1,761,349	31.7	1,446,691	29.0
資產總計	5,564,459	100.0	4,982,640	100.0	負債及權益總計	5,564,459	100.0	4,982,640	100.0